2

	[image: Герб_района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 25.04.2024                                                               №  116

    г. Ейск

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Ейский район
от 22 декабря 2022 года  № 29 «Об утверждении
положения    о     порядке   управления    и
распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования
Ейский район»

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   6   октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,   протестом   Ейской   межрайонной   прокуратуры от 25 марта 2024 года № 07-02-2024/Прдп59-24-20030025, пунктом 5 части 1 статьи 27 и статьей 65 Устава муниципального образования  Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Ейский район от 22 декабря 2022 года № 29 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Ейский район», изложив раздел 2 приложения в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик

Исполняющий обязанности председателя
Совета муниципального образования
Ейский район                                                                                       Т.Л. Москалева
image1.jpeg